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Zpracovatel
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e-mail

C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 
AL_ldt_54.ldt MODUS LLX 236 AL Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené / LVK 

(Polárně)

Svítidlo: C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 AL_ldt_54.ldt 
MODUS LLX 236 AL Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W
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Projekt 1
08.02.2012

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

MODUS Praha MODUS LLX 236 B Zářivkové, bílá mříž., přisazené, elektronický předř. / 
LVK (Polárně)

Svítidlo: MODUS Praha MODUS LLX 236 B Zářivkové, bílá mříž., přisazené, elektronický předř.
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W
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Projekt 1
08.02.2012

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

MODUS Praha MODUS LLX 236 ALMAT. Zářivkové, AL matná mříž, přisazené, 
elektronický předř. / LVK (Polárně)

Svítidlo: MODUS Praha MODUS LLX 236 ALMAT. Zářivkové, AL matná mříž, přisazené, elektronický předř.
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W
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Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 
ALDP2_ldt_56.ldt MODUS LLX 236 ALDP2 Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené / 

LVK (Polárně)

Svítidlo: C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 ALDP2_ldt_56.ldt 
MODUS LLX 236 ALDP2 Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W
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MODUS Praha MODUS LLX 236 B Zářivkové, bílá mříž., přisazené, elektronický předř. / 
LVK (Polárně)

Svítidlo: MODUS Praha MODUS LLX 236 B Zářivkové, bílá mříž., přisazené, elektronický předř.
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W
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Fax
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MODUS Praha MODUS LLX 236 ALMAT. Zářivkové, AL matná mříž, přisazené, 
elektronický předř. / LVK (Polárně)

Svítidlo: MODUS Praha MODUS LLX 236 ALMAT. Zářivkové, AL matná mříž, přisazené, elektronický předř.
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W

80

120

160

200

240

cd/klm 52%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

    

DIALux 4.8 by DIAL GmbH Strana 1

rahumäe 6
22.01.2010

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 
ALDP2_ldt_56.ldt MODUS LLX 236 ALDP2 Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené / 

LVK (Polárně)

Svítidlo: C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 ALDP2_ldt_56.ldt 
MODUS LLX 236 ALDP2 Zářivkové, AL lešt. mříž. C2, přisazené
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W

160

240

320

cd/klm 66%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

    

DIALux 4.7 by DIAL GmbH Strana 1rahumäe 6
13.01.2010

Zpracovatel
Telefon

Fax
e-mail

C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 
AL_ldt_54.ldt MODUS LLX 236 AL Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené / LVK 

(Polárně)

Svítidlo: C:\Documents and Settings\Milan nb-acer\Dokumenty\data wils\MODUS LLX 236 AL_ldt_54.ldt 
MODUS LLX 236 AL Zářivkové, AL lešť. mříž, přisazené
Zdroje:: 2 x L 36 W/840 G13 36W

100

150

200

250

cd/klm 65%
C0 - C180 C90 - C270

0° 15° 30°

45°

60°

75°

90°

105°105°

90°

75°

60°

45°

30° 15° 0°

    

DIALux 4.7 by DIAL GmbH Strana 1




